Die Oberbürgermeisterin



Protokollauszug Sitzung des Kinder- und Jugendausschusses vom 06.02.2024

Zu Ö 2 Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung des Kinder- und Jugendausschusses (KJA/26/WP.18) vom 05.12.2023 (öffentlicher Teil) ungeändert beschlossen FB 45/0471/WP18

Es gibt keine Wortmeldungen.

Beschluss:

Der Kinder- und Jugendausschuss genehmigt die Niederschrift über die Sitzung des Kinder- und Jugendausschusses vom 05.12.2023 (öffentlicher Teil).

Abstimmungsergebnis:

Zustimmung: Ablehnung: Enthaltung: 1

Einstimmig.